Администрация Чернолучинского городского поселения

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.02.2021 № 11

О внесении изменений в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения №101 от 21.08.2018 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения №101
от 21.08.2018 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»:
- в пункте 39 главы 21 после слов «могут быть поданы в Администрацию» дополнить словами «через многофункциональный центр»;
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Чернолучинского городского поселения в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения С.Н/Ревякина.
Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив